
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy domowej  

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424 i 834) i § 2 ust. 1 uchwały Nr LX/486/2023 Rady Miejskiej Białogardu 

z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu  powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3995) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 88/2023 Burmistrza Białogardu z dnia 7 września 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej, zmienionym 

zarządzeniem Nr 26/2024 z dnia 22 lutego 2024 r., w  § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się oznaczenie ust. 1; 

2) pkt 14 otrzymuje brzmienie:  

     „14) por. Michał Knap– koordynator ds. przeciwdziałania przemocy domowej Wydziału Żandarmerii   

              Wojskowej w Olesznie;”.         

                  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


